•

P, dei gratia abbas m Ckrenummtier Dileotis sibi vilueriis

eeelesiarum Reetoriboa» quarom patronoa exlatimus, aalutem et tuiee*

ram in domino caritafem. Com ho^iiale Pimi monüs eotKdie

redpiat pauperea et egenoa a quiboaeaniqiie nundi partiboa venientea

et eia rite naeeaaaria aubminutrat, Yniiieraitateiii Yeatram Regamus

in domifio et monemoa, qoateniia aecttadunn aotiqaam eanaaetadinem

singuli in aingulia Bedesiia veatria aerinium aev vaa aliud locare

curetis inducentes vestros parochianos Testrla püs exhortacionibus»

vt in eodem pro predicta domo /foftpifali annonani, quantum cuilibet

deus inspirauerif, collocent et reponaat eidem domai üdeliter coa-

seruandam, sicut ex antiquo dino8ci(ur esse factum. In quo nubis

gratuin, Deo giaeiosum obsequiuni et predicto bospitali pias elemo-

sinas et fidelia earitalis subsidia taeietis In preniissis sie vo.s geren-

tes, vt per hee et alia bona, que domino inspirante feceritis, ad

eterne beatitudinis possitis gaudia vna cum vestris plebibus

peruenire. Datum Anno domioi MoXCC". Seciudo» lo crastioo

Barlbolomei apoatoli.

Original auf Pargammt Ein Siegel. (OrigiDal im Ii. k. Haeaarehira.)

CDLUI.

Illft. SL Algut* ^ ^ Cummt m SmlmMättm betmige» die Stiftung

eme$ SetIgeMe» tm Bop&tm dmtk dtn Ogkial Ludwig tu /Mts md dem
Leksn tm MdMerg, wMet er vorn SeittmUMen angHmu^

De gestis homiuum grandis et dura emergerct calumpnin, nisi

caiua memorie rerum obliuio per eternam aciipti memoriaiD et voce

»7*
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fmtiiiiD anferretiir. laooteMsat igitar preseolibiu et Mm, qnod um
CAfmnuA» ilei gneia abbat eeeletU Saneie Marie in SUmuMmt
tum tsseosu oapitoli ad instaneiam LuMd m/kkük de RtUste

eontiauam et amieorirai aooram iDtereeaaioaeni freqaentissiffiam

Dostrum feodmn, qood est aitum jn teboltzperge sibi mutuauimus

tali pacto, quod ipse aliud feodamjn RHiae titmiiam proprie nanme
tßefum Iii Revt Tua com deeima aoatre ecelesie libere resignauit,

quo firmato predietaa Lvdwieus nobU (sie) eonetdente eonsensu

eapituii anlefitam feodum, quod est situm in zoboltzperge, pro

suorum remissione peccaminum et eterni miserieordia patris coii-

sequeiida ccc/esic Sancte Marie in Gersten possidendum perenniter

assigiiauit. Quod ut ratum slabile porseueret et ne proeessu temporis

exurgat Ciilumpiiia, Sigilli nostri Cyrugrapho pariter et couvenlus,

sieut ordo rei preposite postulut, poDimus firiiiamentum. Testes

etiam adhibuiinus. quoruni nomina sunt suharrata. Ex parte viia Otto